1,321,496 1,057,196 1,057,196 【注 4】

5 裴振华 3,224,432 3,224,432 0 【注 5】

6 包建华 1,107,890 1,107,890 1,107,890

7
上海淳富投资管理

中心（有限合伙）
1,107,890 1,107,890 1,107,890

8

苏州天华超净科技

股份有限公司-第一

期员工持股计划

5,400,000 5,400,000 5,400,000

合计 33,936,618 18,118,809 10,239,826

【注 1】、【注 2】、【注 3】根据承诺，对价股份上市之日起已满 36 个月，冯忠、冯志凌、

无锡英航因本次交易取得的对价股份总数中的 20%解除限售，计算结果不是整数的，解除

限售的股份数量向下取整。非公开发行股份及转增股本后冯忠、冯志凌、无锡英航所取得对

价股份总数分别为 16,700,803 股、10,670,083 股、3,736,125 股，按对价股份总数的 20%解

除限售计算，冯忠本次申请解除限售股份数量 3,340,160 股，其中有 2,504,957 股现处于质押

冻结状态，本次实际可上市流通股为 835,203 股，所质押股份解除质押后可上市流通；冯志

凌本次申请解除限售股份数量 2,134,016 股，其中有 1,596,457 股现处于质押冻结状态，本次

实际可上市流通股为 537,559 股，所质押股份解除质押后可上市流通；无锡英航本次申请解

除限售股份数量 747,225 股，其中有 553,137 股现处于质押冻结状态，本次实际可上市流通

股为 194,088 股，所质押股份解除质押后可上市流通。

【注 4】根据承诺，对价股份上市之日起已满 36 个月，益宇投资因本次交易取得的对

价股份总数中的 40%解除限售，计算结果不是整数的，解除限售的股份数量向下取整。非

公开发行股份及转增股本后益宇投资所取得对价股份总数为 2,642,990 股，按对价股份总数

的 40%解除限售计算，益宇投资本次申请解除限售股份数量 1,057,196 股，本次实际可上市

流通股为 1,057,196 股。

【注 5】裴振华为公司董事长，冯志凌为公司董事，根据相关规定，上述股份在解除限

售后还需符合在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十

五的规定和其本人减持承诺的规定。

四、本次解除限售股份上市流通后股份变动结构表

本次限售股份解禁上市流通后，公司股份变动情况如下：

股份类型

本次变动前 本次变动（+，-) 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）
增加（股） 减少（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股

/非流通
175,759,040 51.01 0 18,118,809 157,640,231 45.75

高管锁定股 141,822,422 41.16 0 0 141,822,422 41.16

首发后限售 33,936,618 9.85 0 18,118,809 15,817,809 4.59

二、无限售条件流通

股
168,788,460 48.99 18,118,809 0  186,907,269 54.25

三、总股本 344,547,500 100.00 18,118,809 18,118,809 344,547,500 100.00

五、独立财务顾问核查意见

经核查，长江保荐认为，天华超净本次限售股份解除限售的数量、上市流通

时间均符合《上市公司重大资产重组管理办法》和《深圳证券交易所创业板股票

上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求，持有该部分股份的股东已严格

履行相关承诺，公司对相关内容的信息披露真实、准确、完整，本独立财务顾问

对天华超净此次限售股解禁上市流通事宜无异议。

（本页无正文，为《长江证券承销保荐有限公司关于苏州天华超净科技股份有限

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金限售股解禁上市流通之核查

意见》之盖章页）

财务顾问主办人：

 何君光 徐中华

长江证券承销保荐有限公司

年   月   日

	一、本次解除限售股份取得的基本情况
	二、本次申请解除限售股份股东的相关承诺及履行情况
	1、股份限售承诺
	2、业绩承诺及完成情况
	3、本次发行后股本变化及解禁情况

	三、各股东所持限售股份本次解禁上市流通安排
	四、本次解除限售股份上市流通后股份变动结构表
	五、独立财务顾问核查意见